ת"פ 17269-04-16 מדינת ישראל נ' וואלפא ואח'

כב' השופט הבכיר, אברהם הימן בפני
1.יהודה דוד וואלפא

2.יוסף פאר פרג'ון
המבקשים (הנאשמים)

נגד
מדינת ישראל המשיבה (המאשימה)

החלטה

לפני בקשה לביטול כתב האישום מחמת טענות להגנה מן הצדק וטענות נוספות כפי שיפורט להלן.

כתב האישום.

"חוק (להלן- 1977 תשל"ז- העונשין, לחוק 249 סעיף לפי עד הטרדת של עבירה לנאשמים מייחס האישום כתב
העונשין").

על פי העובדות המתוארות בחלק הכללי לכתב האישום, הנאשם 1 מכהן כרב העיר ראשון לציון למעלה מארבעים שנים
ובמסגרת תפקידו זה אחראי, בין היתר, על נושא הכשרות בבתי העסק בראשון לציון. מפקחי הכשרות ומשגיחי הכשרות

לטענת בא כוח הנאשמים, מתיק החקירה עולה אף כי המתלונן לא
סבר שהנאשם 2 "מטריד" אותו בעת שהתקיימה שיחה ביניהם, הנאשם 2 לא הטיל בו חשש ולא גרם
אלמנטים האישום בכתב מתקיימים לא כי הנאשמים כוח בא טוען כן על חקירה. הליכי לשיבוש

העבירה. של הנפשי וליסוד העובדתי ליסוד רלבנטיים

ב. הגנה מן הצדק. על פי טענה זו הגשת כתב האישום מנוגדת לעקרונות של צדק והגינות משפטית ודינו
"חוק (להלן- תשמ"ב-1982 משולב), (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 סעיף מכוח להתבטל
וציין לפרקליטות בכתב 2 הנאשם פנה 1.7.15 ביום הנאשמים, כוח בא לטענת הפלילי"). הדין סדר
בפניהם כי תמוה בעיניו שלא קיבל לידיו זימון לשימוע, יחד עם הנאשם 1, בגין עבירה של הטרדת עד,
בעוד שהתיק נגד הנאשם 1 בגין תלונת המתלונן נגנז.

כתב ביטול את המחייבת
ונגועה בשיקולים זרים ופסולים, וכי העדפתה ליתן "חסינות" למתלונן נעשתה מטעמים שרירותיים ותוך

פגיעה בעקרון השיוויון באכיפה.

ה. הגנת טעות במצב דברים לפי סעיף 34יח' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין"). על פי
טענה זו סברו הנאשמים בצדק כי תיק התלונה נסגר וכי על כן פעלו כפי שפעלו והמדובר בטעות במצב

דברים.

ו. הגנת טעות במצב משפטי מכוח סעיף 34יט' לחוק העונשין. על פי טענה זו טעותם של הנאשמים היתה
בלתי נמנעת באורח סביר בשים לב לכך שהנאשם 2 הבין במהלך השימוע כי תיק החקירה נגד הנאשם

יחד
עם זאת, יש והגיעה העת לשקול חיוב הוצאות משפט גם בהליך הפלילי, ככל שבטענות חסרות בסיס מבחינה משפטית

עסקינן. לא מצאתי במקרה זה לחרוש חריש ראשון בשדה בור זה אלא אשאיר השאלה לעתיד לבוא במקרים אחרים.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ז, 09 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.